[ # TN e;@‘”o“ﬂ‘ s % )
42" GWAD'AVENIR TOUR 2024 - %8)  (ZC zmmN
e Powered by CRCIG * 23/10 au 27/10/2024 Guattuge
Résultats - Etape €) - 107Kms Anse Bertrand le 24/10/2024

cOLLEC, » d I -
® - s Gl gy ey
& e WS "
ot
Pl Dos Nom-prénom Equipe Temps Ecart "fn“/)ry
1 31 CASI VIALLET Isao Robin Entente CSCA / RDA 2:45:43 - 38,74
2 34 PALMISTE Philgy Marc Junior Entente CSCA / RDA 2:46:12 a0:29 38,63
3 6 *CARTY Jahkim Entente GSC / VCSG 2:46:12 a 0:29 38,63
4 33 LOUISON Dave Entente CSCA / RDA 2:46:12 a0:29 38,63
5 52 VANONY Tony Chris Vélo Club Saintannais 2:46:12 a0:29 38,63
6 15 BERNAGAUD Alexis Entente USR Vélo / VCCCBE 2:46:12 a0:29 38,63
7 8 *JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois 2:46:12 a 0:29 38,63
8 49 ROMNEY Maél Vélo Club Saintannais 2:46:12 a0:29 38,63
9 9 PIERRE LOUIS Yohann Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois 2:46:12 a 0:29 38,63
10 5 *DEFY DRAGIN Kylian Entente GSC / VCSG 2:46:12 a0:29 38,63
11 46 DESIREE YONA Pédale du Centre 2:46:12 a0:29 38,63
12 1 VEDEL Gabin Entente GSC / VCSG 2:46:15 a0:32 38,62
13 51 *THEZENAS Kenny Mathieu Vélo Club Saintannais 2:46:15 a0:32 38,62
14 17 *BAENA Cyril A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg 2:46:17 a0:34 38,61
15 48 MARGUERITE Youri Vélo Club Saintannais 2:46:21 a 0:38 38,59
16 27 *GEORGE Kisean Entente ASM / UVMG 2:49:09 a3:26 37,95
17 13 **BOURLON Malcom Entente USR Vélo / VCCCBE 2:49:11 a3:28 37,95
18 50 *SABLON Djamal Vélo Club Saintannais 2:49:13 a3:30 37,94
19 47 **CARRERE Noé Vélo Club Saintannais 2:49:13 a3:30 37,94
20 26 CARTY Kenny Entente ASM / UVMG 2:53:25 a7:42 37,02
21 36 BAZIRE Thayris Espoir Cycliste Guyannais 2:53:25 a7:42 37,02
22 20 *GUILLAUME Kelyan A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg 2:53:25 a7:42 37,02
23 19 **CONGE Owen A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg 2:53:25 a7:42 37,02
24 18 **CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg 2:54:26 a 8:43 36,80
25 29 *LOUIS ISIDORE Phil Amadeous Entente ASM / UVMG 2:57:12 a11:29 36,23
26 4 **CELIGNY Mendy Entente GSC / VCSG 2:57:12 a11:29 36,23
27 11 ROSE ELIE Anthony Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois 2:57:12 a11:29 36,23
28 10 **RENE Ethaniel Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois 2:57:12 al1:29 36,23
29 30 *BALTYDE Carel Entente CSCA / RDA 3:06:05 a 20:22 34,50
30 28 **GUMBS Orlan Entente ASM / UVMG 3:07:23 a 21:40 34,26
31 2 *RELMY MADINSKA Nyls Entente GSC / VCSG 3:07:23 a 21:40 34,26
32 3 **\VALMY DHERBOIS Steeven Entente GSC / VCSG 3:07:23 a21:40 34,26
33 16 **TALCONE Gweénaél Heindricks Entente USR Vélo / VCCCBE 3:07:23 a 21:40 34,26
34 21 **SHEIKBOUDHOU Rolann A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg 3:07:23 a 21:40 34,26
35 25 ALVARADE Armand Pierre Paul Entente ASM / UVMG 3:19:01 a 33:18 32,26
36 40 *POLONY Tayrick Espoir Cycliste Guyannais 3:19:37 a 33:54 32,16
37 7 **GUILLAUMETTE Widner Presley Entente GSC / VCSG 3:19:40 a 33:57 32,15
38 23 *GUILLAUME Yanis ASS. Team Madras Cycling 3:21:14 a35:31 31,90
39 41 SAINT MARTIN Dylan Espoir Cycliste Guyannais 3:29:16 a43:33 30,68
40 45 **CORNELIE Brice Pédale du Centre 3:31:37 a 45:54 30,34
41 42 **TACITA Kelhyan Espoir Cycliste Guyannais 3:31:37 a45:54 30,34
42 43 *BORILLA Aymard Pédale du Centre 3:31:41 a 45:58 30,33
43 37 **ETIENNE Samuel Espoir Cycliste Guyannais 3:38:47 a 53:04 29,34
44 38 JOACHAS Hylan Espoir Cycliste Guyannais 3:38:47 a 53:04 29,34
45 44 *CARLOSSE VRIENS Nathy Pédale du Centre 3:38:47 a53:04 29,34
Abandons (1)
DNF 39 **NUNEZ DOS SANTOS Dylan Espoir Cycliste Guyannais Abandon
Partants : 46 | Classés : 45 | Abandons : 1 | Non partants : 1
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Classement général

Pl Dos Nom-prénom

1 31  CASI VIALLET Isao Robin

2 34  PALMISTE Philgy Marc Junior

3 6 *CARTY Jahkim

4 5 *DEFY DRAGIN Kylian

5 52  VANONY Tony Chris

6 17 *BAENA Cyril

7 8 *JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois
8 49 ROMNEY Maél

9 51 *THEZENAS Kenny Mathieu

10 15 BERNAGAUD Alexis

11 1 VEDEL Gabin

12 46  DESIREE YONA

13 9 PIERRE LOUIS Yohann

14 33 LOUISON Dave

15 48 MARGUERITE Youri

16 27 *GEORGE Kisean

17 47  **CARRERE Noé

18 13 **BOURLON Malcom

19 50 *SABLON Djamal

20 26  CARTY Kenny

21 20  *GUILLAUME Kelyan

22 36  BAZIRE Thayris

23 19 **CONGE Owen

24 18 **CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre
25 11 ROSE ELIE Anthony

26 29 *LOUIS ISIDORE Phil Amadeous
27 4 **CELIGNY Mendy

28 10  **RENE Ethaniel

29 30 *BALTYDE Carel

30 2 *RELMY MADINSKA Nyls

31 3 **VALMY DHERBOIS Steeven
32 28  **GUMBS Orlan

33 16  **TALCONE Gwénaél Heindricks
34 21 **SHEIKBOUDHOU Rolann

35 25  ALVARADE Armand Pierre Paul
36 40  *POLONY Tayrick

37 7 **GUILLAUMETTE Widner Presley
38 23 *GUILLAUME Yanis

39 41  SAINT MARTIN Dylan
40 45 **CORNELIE Brice
41 42  **TACITA Kelhyan
42 43 *BORILLA Aymard
43 38  JOACHAS Hylan
44 37 **ETIENNE Samuel
45 44  *CARLOSSE VRIENS Nathy

Equipe

Entente CSCA / RDA

Entente CSCA / RDA

Entente GSC / VCSG

Entente GSC / VCSG

Vélo Club Saintannais

A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg
Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
Vélo Club Saintannais

Vélo Club Saintannais

Entente USR Vélo / VCCCBE

Entente GSC / VCSG

Pédale du Centre

Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
Entente CSCA / RDA

Vélo Club Saintannais

Entente ASM / UVMG

Vélo Club Saintannais

Entente USR Vélo / VCCCBE

Vélo Club Saintannais

Entente ASM / UVMG

A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg
Espoir Cycliste Guyannais

A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg
A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg
Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
Entente ASM / UVMG

Entente GSC / VCSG

Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Francois
Entente CSCA / RDA

Entente GSC / VCSG

Entente GSC / VCSG

Entente ASM / UVMG

Entente USR Vélo / VCCCBE

A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg
Entente ASM / UVMG

Espoir Cycliste Guyannais

Entente GSC / VCSG

ASS. Team Madras Cycling

Espoir Cycliste Guyannais

Pédale du Centre

Espoir Cycliste Guyannais

Pédale du Centre

Espoir Cycliste Guyannais

Espoir Cycliste Guyannais

Pédale du Centre

Temps
2:48:28
2:48:48
2:48:52
2:48:54
2:48:57
2:49:00
2:49:00
2:49:01
2:49:01
2:49:01
2:49:06
2:49:07
2:49:07
2:49:09
2:49:12
2:52:02
2:52:04
2:52:10
2:52:13
2:56:10
2:56:24
2:56:26
2:56:34
2:57:21
3:00:00
3:00:08
3:00:13
3:00:16
3:08:58
3:10:12
3:10:15
3:10:28
3:10:31
3:10:41
3:22:07
3:22:41
3:22:54
3:24:16
3:32:22
3:34:42
3:34:55
3:35:10
3:41:55
3:42:05
3:42:09

Ecart

a0:20
a0:24
a0:26
a 0:29
a0:32
a0:32
a0:33
a 0:33
a0:33
a 0:38
a0:39
a 0:39
a 0:41
a 0:44
a3:34
a3:36
a3:42
a 3:45
a7:42
a7:56
a7:58
a 8:06
a 8:53
a11:32
a11:40
a 11:45
a11:48
a 20:30
a21:44
a21:47
a22:00
a22:03
a22:13
a33:39
a34:13
a34:26
a 35:48
a 43:54
a46:14
a46:27
a46:42
a 53:27
a 53:37
a 53:41

Moy

km/h

39
38,92
38,91

38,9
38,89
38,88
38,88
38,87
38,87
38,87
38,85
38,85
38,85
38,84
38,83
38,19
38,18
38,16
38,15
37,29
37,24
37,24
37,21
37,05

36,5
36,47
36,46
36,45
34,77
34,54
34,53
34,49
34,49
34,46
32,51
32,42
32,38
32,16
30,94

30,6
30,57
30,53
29,61
29,58
29,57

11

18

14

v
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Classement par points

Arrivée de I'étape
1 31 CASI VIALLET Isao Robin
34 PALMISTE Philgy Marc Junior
3 6 CARTY Jahkim
4 33 LOUISON Dave
5 52 VANONY Tony Chris
6 15 BERNAGAUD Alexis
7 8 JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois
8 49 ROMNEY Maél
9 9 PIERRE LOUIS Yohann
10 5 DEFY DRAGIN Kylian
11 46 DESIREE YONA
12 1 VEDEL Gabin
13 51 THEZENAS Kenny Mathieu
14 17 BAENA Cyril
15 48 MARGUERITE Youri

TOTAL GENERAL

1 34 PALMISTE Philgy Marc Junior
31 CASI VIALLET Isao Robin
3 6 CARTY Jahkim
4 52 VANONY Tony Chris
5 33 LOUISON Dave
6 5 DEFY DRAGIN Kylian
7 15 BERNAGAUD Alexis
8 8 JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois
9 49 ROMNEY Maél
10 17 BAENA Cyril
11 9 PIERRE LOUIS Yohann
12 51 THEZENAS Kenny Mathieu
13 46 DESIREE YONA
14 1 VEDEL Gabin
15 26 CARTY Kenny
16 48 MARGUERITE Youri
17 11 ROSE ELIE Anthony

\,

30 pts
25 pts
22 pts
19 pts
17 pts
15 pts
13 pts
11 pts
9 pts
7 pts
6 pts
5 pts
4 pts
3pts
2pts

40 pts
350t
34 pis
23 pts
19 pts
17 pts
15 pts
15t
11 pts
11 pts
9 pts
7 pts
6 pts
5 pts
4 pts
2 pts

lprs

J
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1
2

1
2

1
2

1
2

TOTAL GENERAL
1

2
3
4

\,

Classement GPM

GPM 1 Porte d'Enfer Sommet Kms 7,300

48 MARGUERITE Youri
20 GUILLAUME Kelyan

GPM 2 Porte d'Enfer Kms 28,700

20 GUILLAUME Kelyan
31 CASI VIALLET Isao Robin

GPM 3 Porte d'Enfer Kms 50,00

31 CASI VIALLET Isao Robin
48 MARGUERITE Youri

GPM 4 Porte d'Enfer Kms 71,500

15 BERNAGAUD Alexis
31 CASI VIALLET Isao Robin

31 CASI VIALLET Isao Robin
48 MARGUERITE Youri
20 GUILLAUME Kelyan
15 BERNAGAUD Alexis

2prs

lpts

2pts
1ot

2prs
1 pts

2 pts

lpts

4prs
3pts
3pts
2 pts

J
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Sprint "Points Chauds"

Sprintl Arrivée Massioux Kms 19,900

1 48 MARGUERITE Youri
2 31 CASI VIALLET Isao Robin
3 11 ROSE ELIE Anthony
Sprint2 Arrivée Massioux Kms 39,800
1 48 MARGUERITE Youri
2 31 CASI VIALLET Isao Robin
3 11 ROSE ELIE Anthony
Sprint3 Arrivée Massioux Kms 59,700
1 48 MARGUERITE Youri
2 18 *CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre
3 15 BERNAGAUD Alexis
TOTAL GENERAL
1 48 MARGUERITE Youri
2 31 CASI VIALLET Isao Robin
3 18 *CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre
4 11 ROSE ELIE Anthony
5 15 BERNAGAUD Alexis

\,

5 pts
3pts

1pts

5pts
3pts

1pts

5pts
3pts

1pts

15t
6 pts
3pts
2 pts
1ot

J
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Meilleurs jeunes

Classement de I'étape

1 6 CARTY Jahkim

2 8 JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois
3 5 DEFY DRAGIN Kylian

4 51 THEZENAS Kenny Mathieu

5 17 BAENA Cyril

6 27 GEORGE Kisean

7 13 *BOURLON Malcom

8 50 SABLON Djamal

9 47 *CARRERE Noé

10 20 GUILLAUME Kelyan

11 19 *CONGE Owen

12 18 *CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre
13 29 LOUIS ISIDORE Phil Amadeous
14 4 *CELIGNY Mendy

15 10 *RENE Ethaniel

16 30 BALTYDE Carel

17 28 *GUMBS Orlan

18 2 RELMY MADINSKA Nyls

19 3 *VALMY DHERBOIS Steeven

20 16 *TALCONE Gwénaél Heindricks
21 21 *SHEIKBOUDHOU Rolann

22 40 POLONY Tayrick

23 7 *GUILLAUMETTE Widner Presley
24 23 GUILLAUME Yanis

25 45 *CORNELIE Brice

26 42 *TACITA Kelhyan

27 43 BORILLA Aymard

28 37 *ETIENNE Samuel

29 44 CARLOSSE VRIENS Nathy

Classement général

1 6 CARTY Jahkim

2 5 DEFY DRAGIN Kylian

3 17 BAENA Cyril

4 8 JEAN BAPTISTE SIMONNE Lois
5 51 THEZENAS Kenny Mathieu

6 27 GEORGE Kisean

7 47 *CARRERE Noé

8 13 *BOURLON Malcom

9 50 SABLON Djamal

10 20 GUILLAUME Kelyan

11 19 *CONGE Owen

12 18 *CHOMEREAU LAMOTTE Alexandre
13 29 LOUIS ISIDORE Phil Amadeous
14 4 *CELIGNY Mendy

15 10 *RENE Ethaniel

16 30 BALTYDE Carel

17 2 RELMY MADINSKA Nyls

18 3 *VALMY DHERBOIS Steeven

19 28 *GUMBS Orlan

20 16 *TALCONE Gwénaél Heindricks
21 21 *SHEIKBOUDHOU Rolann

22 40 POLONY Tayrick

23 7 *GUILLAUMETTE Widner Presley
24 23 GUILLAUME Yanis

25 45 *CORNELIE Brice

26 42 *TACITA Kelhyan

27 43 BORILLA Aymard

28 37 *ETIENNE Samuel

29 44 CARLOSSE VRIENS Nathy

\,

2:46:12
2:46:12
2:46:12
2:46:15
2:46:17
2:49:09
2:49:11
2:49:13
2:49:13
2:53:25
2:53:25
2:54:26
2:57:12
2:57:12
2:57:12
3:06:05
3:07:23
3:07:23
3:07:23
3:07:23
3:07:23
3:19:37
3:19:40
3:21:14
3:31:37
3:31:37
3:31:41
3:38:47
3:38:47

2:48:52
2:48:54
2:49:00
2:49:00
2:49:01
2:52:02
2:52:04
2:52:10
2:52:13
2:56:24
2:56:34
2:57:21
3:00:08
3:00:13
3:00:16
3:08:58
3:10:12
3:10:15
3:10:28
3:10:31
3:10:41
3:22:41
3:22:54
3:24:16
3:34:42
3:34:55
3:35:10
3:42:05
3:42:09

v
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Classement par équipes

1.

Entente CSCA / RDA

2. Entente GSC / VCSG

0] 00 N o [ B [0

Vélo Club Saintannais

Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg

Entente ASM / UVMG

Entente USR Vélo / VCCCBE

Espoir Cycliste Guyannais

Pédale du Centre

8:18:07
8:18:39
8:18:39
8:29:36
8:33:07
8:39:46
8:42:46
9:42:18
9:49:30

a0:32

a 0:32

al11:29
a 15:00
a21:39
a 24:39
al1:24:11
a1:31:23

v

Classement _Chrono_ Informatique_Photo-Finish SPO Patrick MIGNOT tel 0690330697

Résultats - Etape 1 - 107Kms Anse Bertrand le 24/10/2024 * 24/10/2024 17:55:28 * Page 7/11



\,

Classement général par équipes

1.

Entente CSCA / RDA

2. Entente GSC / VCSG

0] 00 N o [ B [0

Vélo Club Saintannais

Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg

Entente ASM / UVMG

Entente USR Vélo / VCCCBE

Espoir Cycliste Guyannais

Pédale du Centre

8:26:21
8:26:50
8:26:59
8:38:07
8:41:44
8:48:20
8:51:42
9:51:29
9:58:52

a0:29

a 0:38
al11:46
a15:23
a 21:59
a25:21
a 1:25:08
a1:32:31

v
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Dos Coureur Motif Temps Amende

6 CARTY Jahkim (Entente GSC / VCSG) 12.2.03 Art R31-1 Abri momentané derriére 20
véhicule ou prise d'appui
Epreuve par étape 1ére infraction
Avertissement

\,

v
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Voitures suiveuses - Etape 2

Entente CSCA / RDA

Entente GSC / VCSG

Vélo Club Saintannais

A. Cycl. & de la Verdure de P/Bourg

Entente Team Credit Mutuel / Vélo Club Frangois
Entente USR Vélo / VCCCBE

Pédale du Centre

Entente ASM / UVMG

Espoir Cycliste Guyannais

ASS. Team Madras Cycling

OCoONOOUL DA WNH

—_
o

\, S
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ETAPE

Vainqueur de I'étape
31. CASI VIALLET Isao Robin
Entente CSCA / RDA

Meilleure équipe
Entente CSCA / RDA

T

Meilleure équipe
Entente CSCA / RDA

Maillot Leader Conseil
Départemental
31. CASI VIALLET Isao Robin
Entente CSCA / RDA

Maillot Meilleur Jeune
Credit Mutuel
6. CARTY Jahkim
Entente GSC / VCSG

\,

Maillot Points Région
Guadeloupe
34. PALMISTE Philgy Marc

Maillot GPM C.A.R.L
31. CASI VIALLET Isao Robin
Entente CSCA / RDA

Maillot Points Chauds Le
collectif des lunetiers
48. MARGUERITE Youri

Junior [Porteur : 20. Vélo Club Saintannais
Entente CSCA / RDA GUILLAUME Kelyan, Entente
CSCA / RDA]

Guad " Avendr Tour

3

v
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